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Normnivåer för kvalitetsindikatorerna avseende tillsynsperioden 
2016-2019  

Vimmerby Energi & Miljö AB, REL00232 

Rapporterade data för 2010-2013 (egen avbrottsnivå) jämförs med medelavbrottsnivån 
som beräknas enligt bilaga 8. Avbrottsnivå för 2010-2013 för respektive kundkategori och 
indikator framgår av tabell 1 nedan. Av tabell 2 framgår beslutade normnivåer för 
tillsynsperioden 2016-2019. SAIDI1 anges i minuter, SAIFI2 anges i styck, CEMI43 anges i 
procent och T representerar antal kunder per km ledning. 

Tabell 1 

Kundtyp  2010 2011 2012 2013 Egen 
avbrottsnivå 

Medelavbrottsnivå 

Hushåll SAIDIoav 29,9793 66,7030 0,2231 0,4133 24,3297 39,6770 

SNI 97000-98200 SAIDIav 3,2360 3,5952 4,8751 1,5442 3,3126 8,6385 

Ei 111111 SAIFIoav 0,5642 0,7433 0,0032 0,0145 0,3313 0,5896 

  SAIFIav 0,0294 0,0335 0,0521 0,0281 0,0358 0,0860 

Jordbruk SAIDIoav 87,6389 326,6667 5,0000 3,8889 105,7986 79,5116 

SNI 01110-03220 SAIDIav 2,2222 5,0000 10,4167 7,7778 6,3542 26,3484 

  SAIFIoav 1,4722 1,6667 0,0556 0,1944 0,8472 1,1224 

  SAIFIav 0,0278 0,0556 0,2778 0,1667 0,1319 0,2469 

Handel och Tjänster SAIDIoav 13,0026 36,2113 0,0000 1,1410 12,5887 27,8513 

SNI 45110-82990 SAIDIav 1,9843 3,4175 10,2742 1,4744 4,2876 6,6618 

SNI 94111-96090 SAIFIoav 0,2428 0,5129 0,0000 0,0154 0,1928 0,4808 

  SAIFIav 0,0183 0,0180 0,0339 0,0077 0,0195 0,0636 

Industri SAIDIoav 23,4375 65,6954 0,0000 0,5000 22,4082 35,7118 

SNI 05100-43999 SAIDIav 1,3194 6,7417 15,2273 1,3750 6,1659 9,2288 

  SAIFIoav 0,4167 0,7550 0,0000 0,0250 0,2992 0,5746 

  SAIFIav 0,0417 0,0331 0,1623 0,0188 0,0640 0,0895 

Offentlig verksamhet SAIDIoav 20,5109 56,2081 0,3185 0,2685 19,3265 32,4456 

1 System Average Interruption Duration Index 
2 System Average Interruption Frequency Index 
3 Customers Experiencing Multiple Interruptions, visar andelen kunder som har fyra eller fler avbrott per år. 
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Kundtyp  2010 2011 2012 2013 Egen 
avbrottsnivå 

Medelavbrottsnivå 

SNI 84111-93290 SAIDIav 3,5766 0,0000 10,8599 1,8121 4,0621 7,9865 

  SAIFIoav 0,4161 0,6040 0,0064 0,0134 0,2600 0,5254 

 SAIFIav 0,0438 0,0000 0,1401 0,0403 0,0560 0,0831 

Samtliga CEMI4 0,0017 0,0012 0,0000 0,0000 0,0007  

Samtliga T 14,1888 14,2618 14,1930 14,1279 14,1929  

 

Ei fastställer normnivåerna för kvaliteten i nätverksamheten för respektive 
kvalitetsindikator för tillsynsperioden 1 januari 2016–31 december 2019 till följande 
nivåer: 

Tabell 2 

Kundtyp   2016 2017 2018 2019 

Hushåll SAIDIoav 24,3297 24,3297 24,3297 24,3297 

SNI 97000-98200 SAIDIav 3,3126 3,3126 3,3126 3,3126 

Ei 111111 SAIFIoav 0,3313 0,3313 0,3313 0,3313 

  SAIFIav 0,0358 0,0358 0,0358 0,0358 

Jordbruk SAIDIoav 99,2269 92,6551 86,0834 79,5116 

SNI 01110-03220 SAIDIav 6,3542 6,3542 6,3542 6,3542 

  SAIFIoav 0,8472 0,8472 0,8472 0,8472 

  SAIFIav 0,1319 0,1319 0,1319 0,1319 

Handel och Tjänster SAIDIoav 12,5887 12,5887 12,5887 12,5887 

SNI 45110-82990 SAIDIav 4,2876 4,2876 4,2876 4,2876 

SNI 94111-96090 SAIFIoav 0,1928 0,1928 0,1928 0,1928 

  SAIFIav 0,0195 0,0195 0,0195 0,0195 

Industri SAIDIoav 22,4082 22,4082 22,4082 22,4082 

SNI 05100-43999 SAIDIav 6,1659 6,1659 6,1659 6,1659 

  SAIFIoav 0,2992 0,2992 0,2992 0,2992 

  SAIFIav 0,0640 0,0640 0,0640 0,0640 

Offentlig verksamhet SAIDIoav 19,3265 19,3265 19,3265 19,3265 

SNI 84111-93290 SAIDIav 4,0621 4,0621 4,0621 4,0621 

  SAIFIoav 0,2600 0,2600 0,2600 0,2600 

  SAIFIav 0,0560 0,0560 0,0560 0,0560 

Samtliga CEMI4 0,0007 0,0007 0,0007 0,0007 
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